Valor de envío de citación para notificación por aviso $10.500,00 

Valor de envío de oficio No 120 de 6 de marzo de 2020 dirigido a Policía 

Nacional 10.500,00 

Valor de agencias en derechos impuestas por el señor Juez $1.500.000,00 

TOTAL ESTA LIQUHDACIÓN• $1.541.000,00 

SON: UN MILLON QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL PESOS 

($1.541.000,00.) ML CEE. 

Barranca de Upía (Meta), veintiuno (21) d2mayo de 2021 

JULI RIEL MARIN VALBUENA 
retario